KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT(FPP)  

Shtretër, shtresa dhe orendi të buta 39143110‐0 

Sapun 33711900‐6 

Dyshekë 39143112‐4 

Çarçafë 39512100‐5 

Këllëfë jastëku 39512500‐9 

Jastëkë 39516120‐9 

Detergjentë 39831200‐8 

VLERA E FONDIT LIMIT I KONTRATËS: 16,666,417 (gjashtëmbëdhjetë milionë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind e shtatëmbëdhjetë) lekë pa TVSH dhe 

169,563.71 (njëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e tre pike shtatëdhjetë 

e një) Euro pa TVSH, e ndarë në lote: 

- Loti 1 – Blerje mallra industrialë, me fond limit 13,841,417 (trembëdhjetë milionë e tetëqind 

e dyzet e një mijë e katërqind e shtatëmbëdhjetë) lekë pa TVSH dhe 140,822.23 (njëqind e dyzet 

mijë e tetëqind e njëzet e dy pikë njëzet e tre) Euro pa TVSH. 

- Loti 2 - Blerje pluhur larës dhe sapun, me fond limit 2,825,000 (dy milionë e tetëqind e njëzet 

e pesë mijë) lekë pa TVSH dhe 28,741.48 (njëzet e tetë mijë e shtatëqind e dyzet e një pikë dyzet 

e tetë) Euro pa TVSH.  

Vlerat në euro në këto dokumente tenderi janë konvertuar sipas kursit zyrtar të këmbimit të Bankës 

së Shqipërisë, datë 03.06.2025, me kurs këmbimi 98.29 (nëntëdhjetë e tetë pikë njëzet e nëntë) lekë. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik” (të ndryshuar)  nenit 2,